
Plečiama mobiliojo punkto infrastruktūra

Pastarosiomis dienomis sparčiai augant COVID-19 ligos atvejų skaičiui Panevėžio miesto
savivaldybė plečia mobiliojo punkto infrastruktūrą. Artimiausiu metu šalia J. Basanavičiaus
ir Žagienio g. sankirtos esančioje aikštelėje (Žagienio g. 2) veikiančio mobiliojo punkto bus
pastatyta palapinė ir dar vienas naujas konteineris, kuriame įsikurs koronaviruso patikros
punkto darbuotojai.

„Didėjant sergamumui COVID-19 liga auga testavimosi poreikis – specialistų komandos čia
dirba net po 15 val. per parą, norinčiųjų išsitirti eilės nemažėja, tad priėmėme sprendimą
išplėsti mobilųjį punktą. Pastaruoju metu mobiliajame punkte darbo dienomis paimama apie
790 mėginių, o padaugėjus susirgimų, laisvų vietų testavimuisi itin greitai nebelieka“, – sako
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras
Armonavičius.

Planuojama, kad šią savaitę mobiliajame punkte pastačius antrąjį konteinerį per parą
Panevėžyje nuo COVID-19 ligos bus ištirta 1140 gyventojų, t. y. 350 daugiau nei dabar. Dalį
testavimo pamainos dirbti žada ir Panevėžio rajono mobiliojo punkto komanda.

Šiuo metu koronaviruso mėginius ima suformuotos 5 specialistų komandos – 3 darbo
dienomis ir 2 savaitgaliais. Darbo dienomis mobilusis punktas dirba nuo 7 iki 22 val.,
savaitgaliais – nuo 8 iki 20 val.

Kol Panevėžio miesto mobiliajame punkte bus įrengtas papildomas konteineris, Panevėžio
rajono mobilusis punktas didina testavimo apimtis ir A. Jakšto g. 4 įsikūrusiame punkte per
dieną bus imami 145 ėminiai vietoj 115.

Atkreipiame dėmesį, kad užsiregistravus tyrimui labai svarbu atvykti į mobilųjį punktą laiku,
nevėluoti. Taip visi galimi laikai bus panaudoti, nesusidarys eilės. Užsiregistravus COVID-19
tyrimui, bet vėliau pasikeitus planams, kviečiame nedelsiant paskambinti numeriu 1808,
parašyti el. paštu info@1808.lt arba prisijungti www.1808.lt ir atšaukti savo registraciją
arba perkelti ją į patogesnį laiką – tai truks tik keletą minučių, tačiau dėl tokio atsakingo
elgesio tyrimus greičiau atlikti galės kiti gyventojai, vis dar laukiantys galimybės
užsiregistruoti.



Plečiama mobiliojo punkto infrastruktūra


